АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 ноября 2011 г.                                                                                № 3181
О  разрешении  Асланову Валерию Ставровичу

подготовки документации по планировке территории
В соответствии со статьями 42, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, распоряжением администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 01 ноября 2010 года № 98-р
«О распределении обязанностей между заместителями главы муниципального образования город-курорт Анапа», на основании предложения Асланова Валерия Ставровича о подготовке документации по планировке территории постановляю:

1. Разрешить Асланову Валерию Ставровичу подготовку документации по планировке территории, включающей земельные участки с кадастровыми номерами  23:37:0709001:1067, 23:37:0709001:1068, расположенные в г. Анапе в  районе пансионата «Алроса», (далее – документация по планировке территории).

1.2. Асланову Валерию Ставровичу согласовать с управлением архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования город-курорт Анапа задание на проектирование документации по планировке территории.
2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования город-курорт Анапа (Ромахин):

2.1. Осуществлять техническое сопровождение разработки документации по планировке территории.

2.2. После представления Аслановым Валерием Ставровичем документации по планировке территории осуществить ее проверку на соответствие требованиям градостроительного законодательства.
3.Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации администрации муниципального образования город-курорт Анапа (Вовк) в течение трех дней со дня издания настоящего постановления  опубликовать его в средствах массовой информации.

4. Отделу информатизации и защиты информации администрации муниципального образования город-курорт Анапа (Погодин) в течение трех дней со дня издания настоящего постановления разместить его на официальном сайте администрации муниципального образования город-курорт Анапа.

5.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы

муниципального образования

город-курорт Анапа

       М.А.Димитренко